
DIREZIONE DIDATTICA SECONDO CIRCOLO – PERUGIA
Via Magno Magnini , 11 – 06127 PERUGIA

Tel. 075/5010600 Fax 075/5010746 – e mail: pgee00200lstruzione.it
Codice Fiscale 80002130542

Codice Meccanografico: PGEE00200L

Prot. n. (vedi segnatura)                     Perugia, 16.09.2016
CIG: Z2A1B35293

             ALBO WEB

Oggetto: CONFERMA DETERMINA DI AFFIDAMENTO FORNITURA SOFTWARE 
                SEGRETERIA DIGITALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA  La propria determina a contrarre prot. n. 1816/B15 del 08/04/2015;

CONSIDERATO  che il criterio di scelta del contraente è quello del “prezzo più basso”; 

CONSIDERATA       che l’Azienda MADISOFT ha fornito a questa scuola, dalla data di affidamento ad oggi, un 
servizio efficiente ed efficace con pronto intervento in qualunque situazione  

                                           
CONSIDERATO         cha un eventuale cambiamento del software  gestionale  arrecherebbe a questa Istituzione 

scolastica grande disagio 

VISTO il C.I.G. Z2A1B35293  acquisito da questa stazione appaltante 

DECRETA

 Di riaffidare alla ditta MADISOFT s.r.l di Pollenza (MC) la fornitura del software “SEGRETERIA 
DIGITALE” 

 La Ditta   dovrà   assumersi gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziaria  impegnandosi alla 
comunicazione del DURC

La presente CONFERMA di  affidamento  sarà esposta all’Albo e pubblicata sul sito web dell’Istituto.

                                     F.to        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                  Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006725 - 16/09/2016 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U

mailto:dd2pg@tin.it

	Prot. n. (vedi segnatura) Perugia, 16.09.2016
	CONSIDERATA che l’Azienda MADISOFT ha fornito a questa scuola, dalla data di affidamento ad oggi, un servizio efficiente ed efficace con pronto intervento in qualunque situazione
	


		2016-09-17T11:22:17+0200




